РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв III                                                                                  28 апреля 2017 года

Сессия ХХIХ                                                                                           с.Кужмара

№ 171
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 16.03.2016

 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования
 «Кужмарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с подпунктом г) пункта 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 16.03.2016 года № 97 «Об утверждении  Положения о порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение, Положение) следующие изменения:
- Положение дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», размещаются на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Размещению подлежат сведения согласно таблице.
С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные депутатами Собрания депутатов

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

за период с 1 января 20___ года по 31 декабря 20___ года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклари
рован-

ный
доход

(руб.)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения

Опубликование организует секретарь комиссии Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                           В.И.Ермолаева